КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2024     с. Тюхтет                   № 173-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 20.04.2022 № 226-р «О создании комиссии по

распределению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по

распределению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ, руководствуясь статьями 11,

36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 20.04.2022 № 226-р «О создании комиссии по распределению

жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей муниципального жилищного фонда муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского муниципального округа от 26.01.2023 № 29-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 20.04.2022 № 226-р «О создании комиссии по распределению

жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей муниципального жилищного фонда муниципального образования

Тюхтетский муниципальный округ»».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

и.о. заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным

вопросам (Д.К. Рейфегерст).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                               О.Н. Тимофеев

 2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 29.03.2024 № 173-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 20.04.2022 № 226-р

Состав

комиссии по распределению жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей муниципального жилищного фонда муниципального

образования Тюхтетский муниципальный округ

Ф.И.О.
Должность

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- и.о. заместителя главы Тюхтетского муниципального

округа по социальным вопросам, председатель комиссии.

Зуевич

Марина Казимировна

 - начальник отдела земельных и имущественных

отношений администрации Тюхтетского муниципального

округа, заместитель председателя комиссии;

Булаева

Лидия Анатольевна

- главный специалист-юрисконсульт администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь

комиссии;

                                  Члены комиссии:

Лапицкая

Юлия Алексеевна

- ведущий специалист по опеке и попечительству

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Коваленко

Людмила Викторовна

- ведущий специалист отдела земельных и

имущественных отношений администрации Тюхтетского

муниципального округа.